



dalaenergi



2024

Årsredovisning

dalaenergi.se

2024 blev ett år då vi tog stora kliv framåt. Med ett nytt partnerskap, ett nybildat bolag och en förstärkt strategi står Dala Energi starkare än någonsin. Vi har lagt grunden för långsiktig tillväxt – för våra kunder, våra ägare och vårt samhälle.

Ett avgörande vägval

Vi bygger för framtiden – *tillsammans*

2024 har varit ett avgörande år för Dala Energi – ett år där vi tagit stora strategiska kliv och fattat beslut som formar vår framtid. Den mest betydelsefulla förändringen är etableringen av vårt strategiska partnerskap med Nordion Energi. Genom detta förvärvar Nordion 51 % av det nybildade bolaget Denevis AB, där vår elnäts-, fibernäts- och infraserviceverksamhet nu samlas. Partnerskapet stärker vår finansiella plattform, skapar utrymme för fortsatt tillväxt och rustar oss för att möta samhällets ökande behov av elektrifiering och digitalisering i klimatomställningens spår.

En plattform för långsiktig utveckling

För att säkerställa en långsiktigt hållbar och attraktiv samverkansplattform – där fler nätbolag kan ansluta sig – erbjuder Gagnefs, Leksands och Rättviks kommuner möjlighet att konvertera delar av sitt ägande i Dala Energi till ett direktägarande i Denevis. Kommunernas direkta engagemang är en nyckel för att trygga lokal närvaro, inflytande och förankring – och därigenom skapa långsiktigt värde för både invånare och kommunens strategiska mål.

Våra medarbetare gör det möjligt

Men ingen strategi realiseras utan människor. Det är våra medarbetare som gör all skillnad. Genom sitt engagemang, sin kompetens och sin professionalism har de både drivit vår dagliga verksamhet och varit avgörande i arbetet med de strategiska initiativen. Vi vill rikta ett varmt och innerligt tack till alla som varit med på den här resan – och påminna om att detta bara är början. Vi bygger inte bara för idag – vi bygger för framtiden.

En stark grund för kommande generationer

Dala Energi har en stark historia och ett stolt arv. Nu tar vi sikte på ytterligare 125 år av tillväxt, innovation och lokal förankring – tillsammans med våra engagerade aktieägare, våra kommuner och våra nya samarbetspartners. Med ett stabilt kassaflöde, en stark marknadsposition och en tydlig strategi för långsiktig tillväxt står Dala Energi väl rustat för framtiden. Vi fortsätter att skapa värde – för våra ägare, våra kunder och samhället vi verkar i.



Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Dala Energi AB (publ)
556000-9374

Räkenskapsåret
2024

Styrelsen och verkställande direktören för Dala Energi AB (publ) avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget är moderföretag i en koncern med det helägda dotterföretaget Dala Energi Kraftproduktion AB.

Moderföretaget äger per bokslutsdagen fyra intressebolag. Dalakraft AB 24,1%, Adven Siljan AB 24,5%, Dala Vind AB 20,3% och Denevis AB 49%.

Dala Energis dotter och intresseföretag förvaltar fibernät för datakommunikation, bygger ut distributionsanläggningar samt idkar därmed förenlig verksamhet.

Under 2024 bildades två nya bolag. Denevis AB, org.nr. 559480-6050 och Denevis Solution AB, org. nr. 559480-6076 i Dala Energi koncernen. Per 20241201 flyttades elnäts- och fibernätsverksamheten samt infraserivcetjänster över till den nybildade koncernen med Denevis AB som moderbolag. Dala Energi Elnät AB, Dala Energi fibernät AB och Denevis solution AB blev därmed dotterbolag till Denevis AB. All utförarpersonal är anställda i Denevis Solution AB.

Företaget har sitt säte i Leksand.

Verksamheten under räkenskapsåret

Koncernen

2024 har varit ett år av stora strategiska framsteg och viktiga beslut för Dala Energi. Den mest betydelsefulla förändringen är det strategiska partnerskapet med Nordion Energi AB. Dala Energi AB ingick per 20241219 ett partnerskap med Nordion Energi AB där Nordion förvärvade 51% av aktierna i Denevis AB. Partnerskapet stärker Dala Energis finansiella stabilitet, möjliggör fortsatt tillväxt och skapar bättre förutsättningar för att möta de ökande kraven på klimatomställning genom elektrifiering och digitalisering.

Strukturaffären med Nordion Energi har en direkt positiv påverkan på kassaflödet med cirka 1 692 miljoner kronor, samt ytterligare en resultatpåverkan genom en omvärdering som inte påverkar kassaflödet, vilket ger en total resultatpåverkan om cirka 2 500 miljoner kronor.

Kraftproduktionsverksamheten

Dala Energi Kraftproduktion AB:s verksamhet är att bedriva kraftproduktion inom el och energi. Bolaget äger fem vattenkraftstationer som har förvärvats från andra bolag i koncernen tidigare år. Vidare så äger bolaget ett vindkraftverk, Hedboberget 12. Bolaget är även delägare med 1/3 i ett vindkraftverk, Riskebo.

Omsättning och resultat

Koncernen

Koncernens nettoomsättning uppgick till 398 769 (375 952) tkr, aktiverat eget arbete till 19 647 (21 978) tkr och rörelsekostnaderna, exklusive andel i intresseföretags resultat efter skatt, uppgick till 347 180 (310 250) tkr. Övriga rörelseintäkter uppgår till 2 499 980 tkr och består främst av koncernens resultat av Nordion affären inklusive omvärdering av anskaffningsvärdet av intressebolaget Denevis AB till marknadsvärde.

Intresseföretagens resultatandel uppgick till totalt 15 657 (19 398) tkr fördelat på Dalakraft AB 19 726 (22 029) tkr, Adven Siljan AB -4 150 (-2 253) tkr, Dala Vind AB -4 139 (-33) tkr och Denevis AB 2 028 tkr.

Rörelseresultatet i koncernen blev 2 584 681 (107 079) tkr.

I presentationen av verksamhetsgrenarna nedan ingår intäkter och kostnader som eliminerats i koncernredovisningen.

Elnätsverksamheten

Intäkterna från elnätsverksamheten uppgick till 304 364 (290 551) tkr varav 272 219 tkr innan avyttringen. Nätintäkterna blev 286 469 (270 582) tkr. Högre nätintäkter beror på prisjusteringar som gjordes under 1 april och 1 augusti 2024. Temperaturen har under de tre första kvartalen legat i paritet med föregående år men tredje kvartalet var varmare, vidare så ger kundernas minskade förbrukning en lägre energiomsättning än föregående år. Övriga intäkter uppgick till 17 895 (19 969) tkr och består av anslutningsavgifter och interna transaktioner mot det tidigare moderbolaget.

Rörelsekostnaderna blev 211 688 (199 844) tkr. Av dessa uppgick transiteringskostnaderna till 80 338 (66 773) tkr. Skillnaden mot föregående år beror på att vi har haft högre kostnader för transiteringarna (nätförluster och överliggande nät) trots lägre energiomsättning. Övriga externa kostnader uppgick till 93 446 (98 618) tkr och består till största delen av köpta tjänster från infraserivictjänster och central administration.

Avskrivningarna uppgick till 37 904 (34 453) tkr. Avskrivningarna är högre mot föregående år till följd av en högre investeringsnivå. Rörelseresultatet blev 92 677 (90 706) tkr. Omsättningen av el på nätet, det vill säga inlevererat från regionnätet samt producerat av anläggningar inom lokalnätet blev 526 757 (533 585) MWh.

Infraservicetjänster

Infraservicetjänster har haft ett övergripande ansvar för utförandeverksamheten inom koncernen men också för externa kundarbeten till andra infrastrukturägare, entreprenörsföretag, privata aktörer och kommuner.

Kraftproduktionsverksamheten

Intäkterna från kraftproduktionen i koncernens vattenkraftstationer och från vindkraftverken blev 7 629 (10 642) tkr. Totalt sett har produktionen varit lägre, främst på grund av lägre produktion i vattenkraftsstationerna. För vindkraftverken har produktionen varit i paritet med föregående år. Elspotpriserna har dock varit avsevärt lägre. Övriga intäkter uppgick till 44 (294) tkr.

Rörelsekostnaderna uppgick till 7 601 (9 016) tkr och rörelseresultatet blev 72 (1 920) tkr.

Elproduktionen i vattenkraftstationerna blev 5 267 (7 515) MWh och i vindkraftverken blev produktionen 11 139 (10 101) MWh.

Fibernätsverksamheten

Intäkterna från fibernätsverksamheten uppgick till 55 167 (49 218) tkr. Största delen av intäkterna avser anslutningsavgifter, hyra av svartfiber, kapacitet samt transmissionsintäkter från tjänsteleverantörer via intressebolaget Kurbit AB. Anslutningsavgifterna uppgick till 7 527 (4 966) tkr. Rörelsens kostnader uppgick till 45 955 (43 434) tkr och rörelseresultatet blev 9 212 (5 784) tkr.

Moderbolaget

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret uppgått till 292 695 (144 505) tkr. Skillnaden mot föregående år är att investeringarna till koncernbolag redovisas över resultaträkningen till skillnad mot tidigare då alla investeringar redovisades över balansräkningen. Intäkterna omfattar intäkter från externa kundarbeten, hyror samt tjänster till dotterbolag i den tidigare koncernen.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har den 19 februari 2025 ingått köptionsavtal med Gagnefs, Leksands och Rättviks kommuner gällande aktier i Denevis AB. Enligt de ingångna avtalen har kommunerna Gagnef, Leksand och Rättvik var för sig en rätt att förvärva aktier i Denevis AB. Vid fullt utnyttjande av optionerna kommer kommunerna att förvärva hälften av bolagets s nuvarande aktieinnehav, vilket motsvarar 24,5 % av det totala antalet aktierna i Denevis AB.

Bolaget har per den 1 april 2025 fullbordat överlåtelsen av 2 627 aktier i Denevis AB till Rättviks kommun för en köpeskilling om 359 742 307 kronor samt per den 15 april 2025 fullbordat försäljningen av 880 aktier i Denevis AB till Gagnefs kommun för en köpeskilling om 120 814 856 kronor. Per den 15 april 2025 innehar Bolaget 8 743 aktier i Denevis AB (37,97 %). Vidare för Bolaget diskussioner med Leksands kommun om dess eventuella förvärv av 2 615 aktier i Denevis AB. Försäljningarna till Rättviks och Gagnefs kommuner har medfört att bolaget realiserat ytterligare tillgångar och därmed stärkt bolagets ekonomiska ställning efter balansdagen den 31 december 2024.

Den 25 mars 2025 aviserade bolaget att det förvärvat ytterligare aktier i Dala Vind AB. Per den 24 april fullbordades förvärvet av 185 318 aktier för motsvarande en total köpeskilling om 37 248 918 kronor och ökar därmed bolagets ägarandel i Dala Vind AB från 20,4 % till 55,6 %.

Styrelsen föreslår att Bolaget genomför ett frivilligt inlösenprogram avseende hälften av bolagets aktier. För varje aktie som löses in kommer bolaget betala ett inlösenbelopp om 135 kronor per aktie. Sammanlagt kan bolaget komma att betala ut högst 1 672 086 780 kronor i vederlag till aktieägarna genom inlösenprogrammet. Handel med inlösenrätter och handel med inlösenaktier avses tillhandahållas på Nasdaq First North Growth Market. Inlösenprogrammet avses inledas kort efter årsstämmans beslut.

Finansiering och likviditet

I samband med det strategiska partnerskapet med Nordion Energi, där Nordion Energi den 19 december förvärvar 51 % av det nybildade bolaget Denevis AB, som omfattar vår elnäts-, fibernäts- och infraserviceverksamhet har samtliga av koncerns övriga lån återbetalats. Överskottlikviditeten har placerat enligt gällande finanspolicy, där grunden är att överskottlikviditet skall främst användas för avbetalning av lån. För närvarande är tillåtna placeringar deposits, certifikat, obligationer, reverser, skuldebrev, statsskuldväxlar samt inlåning på bankkonto. Återstående löptid på placeringar får vara högst sex månader. Överskottlikviditeten uppgick på balansdagen till 1 550 302 tkr som är placerade i deposit, obligationer och på bankkonton. Överskottlikviditeten skall användas till utdelning samt ett frivilligt inlösenprogram under 2025 samt för lönsamma tillväxtinvesteringar.

Koncernen investerar i företag med lokal förankring inom energi och digital infrastruktur och genom ett aktivt ägande utveckla företagens marknadsposition och konkurrenskraft för att skapa både ekonomisk och samhällsmässig avkastning. Investeringar syftar till att skapa hållbar värdetillväxt för ägare genom aktivt och engagerat ägande i dotter- och intresseföretag. Ägarna förväntar sig att koncernen skapar lönsam tillväxt genom välgrundade strategiska beslut och aktivt stöd till företagen.

Investeringar

Koncernen

Totalt investerades 19 887 (167 132) tkr i materiella anläggningstillgångar i koncernens dotterbolag Dala Energi Kraftproduktion AB.

Moderbolaget

I moderbolaget har inga investeringar gjorts.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen

I koncernens dotter- och intresseföretag finns ett antal riskfaktorer som kan komma att påverka företagets fortlevnad så som omsättning, resultat och finansiella ställning. Dessa inkluderar verksamhets- och marknadsrelaterade risker såsom driftstörningar, väderlek, tekniska risker, miljörisker, prisutveckling, beroende av nyckelpersoner, tillstånd samt förändringar i lagar och regelverk som kan påverka företagets marknadsförutsättningar. Riskhantering för koncernens dotter- och intresseföretag innehåller tre steg. I den första identifieras riskerna samt kategoriseras som antingen operationella risker, strategiska risker eller finansiella risker. I ett andra steg analyseras riskerna. Därefter noteras vilka riskreducerande åtgärder som finns på plats, det vill säga hur styrningen och kontrollen ser ut i dotter- och intresseföretagen. I ett tredje steg vidtas åtgärder genom ägarstyrning och kontrollen utvärderas.

Hållbarhetsupplysningar

Under 2024 har Dala Energi fortsatt att fördjupa sitt engagemang för hållbar utveckling genom strategiska satsningar och konkreta insatser. Hållbarhet är en integrerad del av verksamheten och omfattar ekonomiska, sociala och miljömässiga aspekter – med målet att skapa långsiktigt värde för ägare, kunder, samhälle och framtida generationer.

Ekonomisk hållbarhet

Dala Energi har under året prioriterat investeringar som stärker en stabil och framtidssäkrad infrastruktur. Ett av årets mest betydelsefulla initiativ är etableringen av Denevis AB – ett nytt partnerskap med Nordion Energi AB. Syftet är att skapa en gemensam plattform för el- och fibernät som inledningsvis omfattar ett partnerskap med Gagnefs, Leksands och Rättviks kommuner, med ambitionen att fler kommuner och nätbolag ansluter sig. Denevis utgör en viktig byggsten i arbetet för en effektiv, hållbar och långsiktig infrastruktur som möter framtidens behov och bidrar till Sveriges mål om klimatneutralitet senast 2045. Som en del av satsningen på förnybar energi har Dala Energi även investerat i en ny solcellspark i Gagnefs kommun – ett steg mot ökad lokal energiproduktion och minskat klimatavtryck.

Social hållbarhet

Dala Energi arbetar målmedvetet för att skapa en inkluderande, trygg och utvecklande arbetsmiljö. Under året har bolaget intensifierat sitt arbete med jämställdhet, mångfald och ledarskapsutveckling. Det interna engagemanget speglas också externt – Dala Energi placerade sig under året i Sverigetoppen som en av Sveriges mest attraktiva arbetsgivare enligt Attraktiv Arbetsgivarindex. Bolaget har även ett starkt lokalt engagemang och är en aktiv partner i bygden genom sponsring av föreningsliv, kultur och idrott. Genom att stötta verksamheter som skapar sammanhang, rörelse och gemenskap bidrar Dala Energi till en socialt hållbar och levande landsbygd.

Miljömässig hållbarhet

Bolaget har tagit viktiga steg för att minska sin miljöpåverkan. Övergången till fossilfria transporter har fortsatt, hållbarhetskrav har skärpts i leverantörsledet, och digitaliseringen har bidragit till effektivare och mer resursklok verksamhet. Dessa åtgärder stärker bolagets miljöprofil och är avgörande i energiomställningen.

Genom sitt helhetsgrepp om hållbarhet fortsätter bolaget att vara en drivande kraft för utveckling i regionen – och en förebild i omställningen till ett mer hållbart samhälle.

Dala Energi AB (publ)
Org.nr 556000-9374

6 (42)

Ägarförhållanden

Totalt finns det 5 406 aktieägare 2024-12-31 varav de 10 största ägarna innehavsmässigt är:

Namn	Antal aktier	Procentuellt ägande
Rättviks kommun	5 245 250	21,17
Leksands kommun	5 237 150	21,14
Gagnefs kommun	1 749 675	7,06
Antap Capital AB	638 194	2,58
Anders Björk	400 615	1,62
Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension	391 144	1,58
Per Westling	281 467	1,14
BNP Paribas SA Paris, W8IMY	206 810	0,83
Nordnet Pensionsförsäkring AB	205 870	0,83
Novitus AB	195 000	0,79

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	398 769	375 952	341 217	307 287	290 846
Resultat efter finansiella poster	2 572 464	98 338	95 192	72 021	261 136
Balansomslutning	3 556 416	1 737 502	1 554 839	1 475 016	1 376 062
Antal anställda (st)	79	78	73	73	78
Vinst per aktie (kr)	103,11	3,35	3,24	2,22	10,07
Substansvärde per aktie (kr)	142,40	40,44	38,09	35,45	33,83
Rörelsemarginal (%)	648	28	29	23	92
Soliditet (%)	99	58	61	60	61
Avkastning på totalt kap. (%)	73	6	7	5	20
Avkastning på eget kap. (%)	73	10	10	8	31
Moderbolaget	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	292 695	144 504	122 484	104 547	108 183
Resultat efter finansiella poster	1 541 357	6 611	1 233	18 422	271 786
Balansomslutning	2 024 633	693 237	620 598	614 915	638 079
Antal anställda (st)	79	78	73	73	78

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Dala Energi AB (publ)
Org.nr 556000-9374

7 (42)

Förändring av eget kapital (Tkr)

Koncernen	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	12 386	144 675	844 812	1 001 873
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-28 487	-28 487
Årets resultat			2 554 142	2 554 142
Belopp vid årets utgång	12 386	144 675	3 370 467	3 527 528

I annat eget kapital ingår kapitalandelsfond med 1 500 518 (12 022) tkr

Moderbolaget	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	12 386	1 450	144 675	314 556	22 274	495 341
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Utdelning				-28 487		-28 487
Balanseras i ny räkning				22 274	-22 274	0
Årets resultat					1 535 497	1 535 497
Belopp vid årets utgång	12 386	1 450	144 675	308 343	1 535 497	2 002 351

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	453 017 882
årets vinst	1 535 496 950
	1 988 514 832
disponeras så att	
till aktieägarna utdelas 2,3 kr per aktie, totalt	56 974 809
i ny räkning överföres	1 931 540 023
	1 988 514 832

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Soliditeten är mot bakgrunden av att bolagets och koncernens verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget och koncernen bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Den föreslagna utdelningen uppgår till 56 975 (28 487) tkr. Styrelsen föreslår även ett frivilligt inlösenprogram vilket ger aktieägarna möjlighet att lösa in upp till 50% av sina aktier i bolaget till ett inlösenpris om 135 kr per aktie. Inlösenprogrammet omfattar inlösen av aktier och handel med inlösenrätter vilket därmed ger aktieägarna som så önskar en möjlighet till en attraktiv exit. Utdelningen och inlösenprogrammet möjliggör en flexibel och effektiv kapitalöverföring till aktieägarna och når upp till den normala långsiktiga målsättningen om en utdelning till aktieägarna på mellan 20-50% av resultatet efter skatt.

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Dala Energi AB (publ)
Org.nr 556000-9374

9 (42)

**Koncernens
Resultaträkning**
Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Nettoomsättning	2	398 769	375 952
Aktiverat arbete för egen räkning		19 647	21 978
Övriga rörelseintäkter		2 499 980	0
Summa rörelseintäkter		2 918 396	397 930
Rörelsens kostnader			
Transiteringskostnader		-77 510	-66 773
Direkta kostnader		-13 507	-51 192
Övriga externa kostnader	3	-123 442	-67 627
Personalkostnader	4, 5	-76 060	-71 984
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 661	-52 674
Andel i intresseföretags resultat efter skatt	6	13 465	19 398
Summa rörelsekostnader		-333 715	-290 852
Rörelseresultat		2 584 681	107 078
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	9 369	5 638
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 586	-14 378
Resultat från finansiella poster		-12 217	-8 740
Resultat efter finansiella poster		2 572 464	98 338
Resultat före skatt		2 572 464	98 338
Skatt på årets resultat	8	-2 722	-15 272
Uppskjuten skatt		-15 600	0
Årets resultat		2 554 142	83 066
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		2 554 142	83 066

Dala Energi AB (publ)
Org.nr 556000-9374

10 (42)

Koncernens Balansräkning

Tkr

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar	9	15	3 338
		15	3 338

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	10	10 487	38 424
Produktionsanläggningar	11	37 549	39 770
Distributionsanläggningar	12	0	1 188 321
Inventarier, verktyg och installationer	13	126	8 463
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	14	20 712	38 694
		68 874	1 313 672

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	15, 16	1 790 650	155 046
Fordringar hos intresseföretag	17	100 570	110 675
Andra långfristiga värdepappersinnehav	18	42	1 718
Uppskjuten skattefordran	19	227	183
		1 891 489	267 622
Summa anläggningstillgångar		1 960 378	1 584 632

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		12 021	75 648
Aktuella skattefordringar		4 745	6 414
Övriga fordringar		3 045	7 139
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	9 667	63 669
		29 478	152 870

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		1 550 302	0
		1 550 302	0

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		1 596 038	152 870
------------------------------------	--	------------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR

3 556 416 **1 737 502**

Dala Energi AB (publ)
Org.nr 556000-9374

11 (42)

Koncernens Balansräkning

Tkr

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

21

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital

12 386

12 386

Övrigt tillskjutet kapital

144 675

144 675

Annat eget kapital inklusive årets resultat

3 370 467

844 813

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

3 527 528

1 001 874

Summa eget kapital

3 527 528

1 001 874

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt

19

6 382

198 206

Övriga avsättningar

0

471

6 382

198 677

Långfristiga skulder

22

Skulder till kreditinstitut

23, 24

0

271 325

Övriga skulder

23

0

13 414

0

284 739

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

25

0

55 575

Skulder till kreditinstitut

23, 24

0

64 800

Leverantörsskulder

5 149

33 216

Övriga skulder

1 276

52 312

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26

16 081

46 309

22 506

252 212

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 556 416

1 737 502

Dala Energi AB (publ)
Org.nr 556000-9374

12 (42)

Koncernens Kassaflödesanalys

Tkr

Not	2024-01-01	2023-01-01
1	-2024-12-31	-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster		2 572 464	98 339
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	27	-2 465 449	31 307
Betald skatt		3 856	-2 149

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital

	110 871	127 497
--	---------	---------

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager	0	341
Förändring kundfordringar	-3 985	-12 806
Förändring av kortfristiga fordringar	2 952	20 352
Förändring leverantörsskulder	12 656	-683
Förändring av kortfristiga skulder	-56	15 181

Kassaflöde från den löpande verksamheten

	122 438	149 882
--	---------	---------

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-5 217	-872
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-165 411	-166 260
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	-71 920
Avyttring av andelar i dotterföretag	1 692 129	12
Utdelning från intresseföretag	20 381	17 423

Kassaflöde från investeringsverksamheten

	1 541 881	-221 617
--	-----------	----------

Finansieringsverksamheten

Förändring checkräkningskredit	-55 575	11 307
Upptagna lån	323 387	100 000
Amortering av lån	-337 083	-14 800
Utbetald utdelning	-28 487	-24 772

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

	-97 759	71 735
--	---------	--------

Årets kassaflöde

	1 566 561	0
--	-----------	---

Likvida medel vid årets slut

	1 566 561	0
--	-----------	---

Dala Energi AB (publ)
Org.nr 556000-9374

13 (42)

Moderbolagets
Resultaträkning
Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2, 28	292 695	144 505
Aktiverat arbete för egen räkning		519	21 978
Summa rörelseintäkter		293 214	166 483
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-90 477	-39 651
Övriga externa kostnader	3, 28	-152 223	-62 640
Personalkostnader	4	-72 569	-72 627
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar		-3 492	-2 294
Summa rörelsekostnader		-318 761	-177 212
Rörelseresultat		-25 547	-10 729
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	29	1 545 582	0
Resultat från andelar i intresseföretag	6	17 981	17 423
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	15 316	9 148
Räntekostnader		-11 975	-9 231
Resultat från finansiella poster		1 566 904	17 340
Resultat efter finansiella poster		1 541 357	6 611
Bokslutsdispositioner	30	-5 904	15 617
Resultat före skatt		1 535 453	22 228
Skatt på årets resultat	8	44	46
Årets resultat		1 535 497	22 274

Dala Energi AB (publ)
Org.nr 556000-9374

14 (42)

Moderbolagets Balansräkning

Tkr

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga imateriella anläggningstillgångar	9	0	1 761
		0	1 761

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	10	8 001	8 543
Inventarier, verktyg och installationer	13	126	2 525
Pågående nyanläggningar	14	0	7 829
		8 127	18 897

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	31, 32	100	290 200
Andelar i intresseföretag	15, 16	290 132	143 024
Fordringar hos intresseföretag	17	100 570	110 675
Andra långfristiga värdepappersinnehav	18	42	153
Uppskjutna skattefordringar	19	227	183
		391 071	544 235

Summa anläggningstillgångar

399 198 **564 893**

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Pågående arbete för annans räkning	33	0	30 865
		0	30 865

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		12 021	9 846
Fordringar hos koncernföretag		31 944	58 515
Fordringar hos intresseföretag		1 920	0
Aktuella skattefordringar		4 738	1 511
Övriga fordringar		46	4 566
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	8 206	23 041
		58 875	97 479

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		1 550 302	0
		1 550 302	0

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		1 625 435	128 344
-----------------------------	--	------------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR

2 024 633 **693 237**

Dala Energi AB (publ)
Org.nr 556000-9374

15 (42)

**Moderbolagets
Balansräkning**
Tkr

**Not
1**

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

21, 34

Bundet eget kapital

Aktiekapital

12 386

12 386

Reservfond

1 450

1 450

13 836

13 836

Fritt eget kapital

Balanserad vinst

453 018

459 231

Årets resultat

1 535 497

22 274

1 988 515

481 505

Summa eget kapital

2 002 351

495 341

Obeskattade reserver

19, 35

382

1 698

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

25

0

55 575

Leverantörsskulder

5 147

26 451

Skulder till koncernföretag

0

77 927

Övriga skulder

1 276

3 884

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26

15 477

32 361

Summa kortfristiga skulder

21 900

196 198

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 024 633

693 237

Dala Energi AB (publ)
Org.nr 556000-9374

16 (42)

Moderbolagets
Kassaflödesanalys
Tkr

Not	2024-01-01	2023-01-01
1	-2024-12-31	-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster		1 541 357	6 610
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	27	-1 539 590	2 294
Betald skatt		-3 227	0

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-1 460	8 904
---	--	---------------	--------------

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete		30 865	-14 324
Förändring av kundfordringar		-2 175	-2 646
Förändring av kortfristiga fordringar		45 925	23 185
Förändring av leverantörsskulder		-21 305	-1 707
Förändring av kortfristiga skulder		-96 166	65 766
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-44 316	79 178

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-5 217	0
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar		1 018	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-1 519	-9 192
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		2 967	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-50	0
Långfristig fordran intresseföretag		0	-71 920
Avyttring av andelar i dotterföretag		1 704 946	0
Amortering av finansiella anläggningstillgångar		12	12
Kassaflöde från investeringsverksamheten		1 702 157	-81 100

Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning		-28 487	-24 772
Erhållna koncernbidrag		0	31 000
Förändring checkräkningskredit		-55 575	11 307
Lämnat koncernbidrag		-7 220	-15 613
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-91 282	1 922
Årets kassaflöde		1 566 559	0
Likvida medel vid årets slut		1 566 559	0

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år med undantag för att från och med 2024 klassificeras utdelning från intresseföretag inom investeringsverksamheten i kassaflödesanalysen. Jämförelseåret har omräknats.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor och tjänster redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen. Anslutningsavgifter redovisas som intäkt till den del som inte täcker framtida åtaganden.

Ersättning i form av ränta eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Intresseföretag

Som intresseföretag räknas sådana företag där företaget har ett betydande men inte bestämmande inflytande. Ett betydande inflytande anses normalt föreligga när företaget äger minst 20 % men inte mer än 50 % av rösterna i ett annat företag.

Redovisning av intresseföretag

Innehav i intresseföretag och joint venture företag redovisas i koncernredovisningen enligt kapitalandelsmetoden. Det innebär att en förvärvsanalys upprättas och eventuella över- eller undervärden identifieras. Det koncernmässiga värdet på andelen påverkas under innehavstiden genom avskrivningar på övervärden eller återföring av undervärden. Andelsvärdet påverkas även av resultatandelen i intresseföretaget under innehavstiden, justerat för internvinster och övriga koncernmässiga justeringar. Erhållna utdelningar reducerar det koncernmässiga värdet.

Andel i intresseföretagets resultat efter skatt redovisas på egen rad och påverkar koncernens rörelseresultat.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

Andelar i Prosumenten Ab konsolideras ej med hänvisning till ÅRL 7 kap 5§ 2 st punkt 3, tillfälligt innehav.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Avskrivningstiden har ändrats på vissa anläggningar då vi har gjort en ändrad bedömning av den ekonomiska livslängden. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	3-5 år
Goodwill	5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar**Komponentindelning**

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uträngas eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Bolagets mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar. Följande avskrivningstider tillämpas:

Byggnader och markanläggningar	20-60 år
Produktionsanläggningar	3-30 år
Distributionsanläggningar	10-50 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-20 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Ränte- och elprisderivat

Koncernen tillämpar ränte-, elpris- och elproduktion/försäljningsderivat i syfte att säkra kostnaden för ränta och nätförluster samt för att säkra intäkterna vid elproduktion/försäljning. För dessa derivat tillämpas säkringsredovisning. Detta innebär att omvärdering ej sker av den säkrade posten om det finns en motsatt värdeförändring på säkringsinstrumentet. Marknadsvärdet för ingångna säkringar redovisas i not 37.

Säkringsredovisningens upphörande:

-Vid säkringsredovisningens upphörande redovisas resultatet i resultaträkningen.

Säkringsredovisningen avbryts om:

- Säkringsinstrumentet förfaller, säljs, avvecklas eller löses in; eller
- Säkringsrelationen inte längre uppfyller villkoren för säkringsredovisning. Eventuellt resultat från en säkringstransaktion som avbryts i förtid redovisas omedelbart i resultaträkningen, utom i de fall säkringsrelationen fortlever i enlighet med koncernens dokumenterade strategi för riskhantering.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

I företaget finns förmånsbestämda pensionsplaner. Redovisning sker enligt förenklingsreglerna.

Företaget har förmånsbestämda pensionsplaner där en pensionspremie betalas och redovisar dessa planer som avgiftsbestämda planer i enlighet med förenklingsregeln i BFNAR 2012:1 (K3).

Koncernen har förmånsbestämda pensionsplaner som redovisas som avgiftsbestämda planer då det inte finns tillräcklig information för att redovisa planen som förmånsbestämd.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Moderbolagets redovisningsprinciper när de skiljer sig från koncernens***Bokslutsdispositioner***

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Aktier och andelar i dotterföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med årsredovisningslagens indelning.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättningen

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen

Avkastning på totalt kapital

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver) med avdrag för uppskjuten skatt.

Vinst per aktie

Årets resultat dividerat med antal aktier vid årets utgång

Substansvärde per aktie

Summan av eget kapital dividerat med antal aktier vid årets utgång

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Det slutliga utfallet av uppskattningar och bedömningar kan komma att avvika från nuvarande uppskattningar och bedömningar. Effekterna av ändringar i dessa redovisas i resultaträkningen under det räkenskapsår som ändringen görs samt under framtida räkenskapsår om ändringen påverkar både aktuellt och kommande räkenskapsår.

Prövning av nedskrivningsbehov för finansiella anläggningstillgångar

Koncernen har betydande värden redovisade i balansräkningen avseende finansiella anläggningstillgångar. Dessa testas kontiunerligt för nedskrivningsbehov.

Dala Energi AB (publ)
Org.nr 556000-9374

23 (42)

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Koncernen

	2024	2023
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Fibernät	52 963	48 768
Elnät	287 537	285 695
Kraftproduktion	7 323	9 687
Entreprenad	48 590	29 837
Övriga intäkter	2 356	1 964
	398 769	375 952

Moderbolaget

	2024	2023
Nettoomsättning per rörelsegren		
Koncernintern försäljning	246 710	112 703
Entreprenad	43 628	29 837
Hyror	682	525
Övriga intäkter	1 674	1 440
	292 695	144 505

Not 3 Arvode till revisorer

Koncernen

	2024	2023
Qrev		
Revisionsuppdrag	631	749
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	35	25
Skatterådgivning	0	54
Övriga tjänster	35	0
	701	828

Moderbolaget

	2024	2023
Qrev		
Revisionsuppdrag	326	430
Övriga tjänster	35	54
	361	484

Dala Energi AB (publ)
Org.nr 556000-9374

24 (42)

Not 4 Anställda och personalkostnader Koncernen

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	16	16
Män	63	62
	79	78
Löner och andra ersättningar		
Styrelse, ledande befattningshavare och verkställande direktör	6 688	6 098
Övriga anställda	41 404	38 755
	48 091	44 853
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse, ledande befattningshavare och verkställande direktör	1 702	1 387
Pensionskostnader för övriga anställda	4 578	3 731
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	16 893	15 634
	23 173	20 751
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	71 265	65 604
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	20 %	20 %
Andel män i styrelsen	80 %	80 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	50 %	50 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	50 %	50 %

Dala Energi AB (publ)
Org.nr 556000-9374

25 (42)

Moderbolaget

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	16	16
Män	63	62
	79	78
Löner och andra ersättningar		
Styrelse, ledande befattningshavare och verkställande direktör	6 498	6 098
Övriga anställda	39 426	38 755
	45 924	44 853
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse, ledande befattningshavare och verkställande direktör	1 644	139
Pensionskostnader för övriga anställda	4 371	3 731
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	15 953	15 634
	21 968	19 503
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	67 892	64 356

Not 5 Styrelsen Koncernen

	2024	2023
Tomas Wall, ordförande från 2024-06	92	0
Åke Söderman, ordförande till 2024-05	101	212
Susanne Löfås Hällman, ledamot	92	50
Jonny Jones, ledamot	148	95
Carina Håkansson, ledamot från 2024-06	56	0
Stefan Eriksson, ledamot t.o.m 2023-05	0	14
Karl- Erik Hagström, ledamot	29	55
Anders Ahlgren, ledamot t.o.m 2023-05	0	17
Tomas Bergsten, ledamot t.o.m 2023-05	0	14
Fredrik Jarl, ledamot	92	41
Sebastian Larsson, ledamot	92	41
Anders Jonsson, ledamot	220	41
Erik Olsson, ledamot till 2024-05	5	10
Sofia Liljeblad, ledamot	11	10
Per-Olof Dragsten, ledamot från 2024-06	7	0
	945	600

Ersättningar till styrelsen

Till styrelsens ledamöter utgår arvode enligt bolagsstämmans beslut. Arvodet utgår i form av lön.
Pension eller övriga incitamentsprogram utgår ej till bolagets styrelse.

Ersättningar till VD och vice VD

Ersättning till VD och vice VD har utgjorts av grundlön, bilförmån och pensionspremie. Grundlönen till VD uppgick till 1 479 (1 341) tkr och till vice VD 1 052 (1 083) tkr, bilförmån till VD 80 (56) tkr och pensionspremie till VD 482 (439) tkr och till vice VD 408 (304) tkr.

Något avgångsvederlag förutom sedvanlig uppsägningstid med högst sex månader för VD om uppsägning sker på initiativ av VD, och högst ett år respektive tre månader om uppsägning sker på initiativ av Koncernen finns inte avtalat.

Ersättningar till ledande befattningshavare

Ersättningar till andra ledande befattningshavare har utgjorts av grundlön, bilförmån och pensionspremier. Med andra ledande befattningshavare avses de fyra (fyra) personer som tillsammans med VD och Vice VD under räkenskapsåret utgjort koncernledning. Ledande befattningshavares grundlöner har uppgått till 3 022 (3 075) tkr och inbetalda pensionspremier till 798 (644) tkr.

Lön och övriga ersättningar till VD beslutas av styrelsen och revideras en gång per år. För andra ledande befattningshavare och vice VD beslutas löner och övriga ersättningar av VD.

**Not 6 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag
Koncernen**

	2024	2023
Resultatandel Dala Kraft AB	19 570	22 029
Resultatandel Adven Siljan AB	-1 802	-2 253
Resultatandel Dala Vind AB	-4 139	-33
Resultatandel Denevis AB	2 028	0
Nedskrivning av resultatandel i Prosumenten AB	-1 652	-748
Nedskrivning av resultatandel i Kurbit AB	-540	403
	13 465	19 398

Moderbolaget

	2024	2023
Erhållna utdelningar	20 381	17 423
Nedskrivningar	-2 400	0
	17 981	17 423

Not 7 Ränteintäkter och liknande resultatposter**Koncernen**

	2024	2023
Erhållna utdelningar	46	46
Ränteintäkter	9 517	5 592
Nedskrivningar	-194	0
	9 369	5 638

Dala Energi AB (publ)
Org.nr 556000-9374

27 (42)

Moderbolaget

	2024	2023
Erhållna utdelningar	46	46
Ränteintäkter	15 464	9 101
Nedskrivningar	-194	0
	15 316	9 148

Varav avseende koncernföretag 10 379 (6 510) tkr

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

Koncernen

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-2 713	-7
Justering avseende tidigare år	-9	
Förändring av uppskjuten skatt	-15 600	-15 265
Totalt redovisad skatt	-18 323	-15 272

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		2 572 464		98 339
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-529 928	20,60	-20 258
Ej avdragsgilla kostnader		-2 497		-160
Ej skattepliktiga intäkter		519 954		4 038
Skatt hänförlig till tidigare år		-9		39
Skatteeffekt på temporära skillnader		-5 437		9
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond		-4		-101
Skatteeffekt av underskottsavdrag		0		1 161
Övrigt		-403		0
Redovisad effektiv skatt	0,71	-18 323	15,53	-15 272

Dala Energi AB (publ)
Org.nr 556000-9374

28 (42)

Moderbolaget

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Förändring av uppskjuten skatt	44	46
Totalt redovisad skatt	44	46

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		1 535 453		22 228
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-316 303	20,60	-4 579
Ej avdragsgilla kostnader		-2 496		-149
Ej skattepliktiga intäkter		324 294		3 613
Skatteeffekt av temporära skillnader		0		5
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond		-4		-6
Skatteeffekt av underskottsavdrag		-5 447		1 162
Redovisad effektiv skatt	0,00	44	-0,21	46

Not 9 Immateriella anläggningstillgångar Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 633	18 230
Inköp	5 217	872
Försäljningar/utrangeringar	-29 648	-2 469
Omklassificeringar från pågående projekt	7 829	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32	16 633
Ingående avskrivningar	-13 296	-14 662
Försäljningar/utrangeringar	15 837	2 469
Årets avskrivningar	-2 558	-1 103
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17	-13 296
Utgående redovisat värde	15	3 338

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 051	5 870
Inköp	5 217	
Försäljningar/utrangeringar	-17 097	-1 820
Omklassificering från pågående nyanläggningar	7 829	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	4 051
Ingående avskrivningar	-2 290	-3 299
Försäljningar/utrangeringar	4 289	1 820
Årets avskrivningar	-1 999	-810
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-2 290
Utgående redovisat värde	0	1 761

Dala Energi AB (publ)
Org.nr 556000-9374

29 (42)

Not 10 Byggnader och mark

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 053	63 650
Inköp	519	1 201
Försäljningar/utrangeringar	-44 766	-799
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 806	64 053
Ingående avskrivningar	-25 628	-23 714
Försäljningar/utrangeringar	18 349	100
Årets avskrivningar	-2 039	-2 015
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 318	-25 628
Ingående nedskrivningar	0	-680
Försäljningar/utrangeringar		680
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	10 487	38 424

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 757	15 913
Inköp	0	745
Omklassificeringar	0	98
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 757	16 757
Ingående avskrivningar	-8 213	-7 702
Årets avskrivningar	-542	-512
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 756	-8 213
Utgående redovisat värde	8 001	8 543

Dala Energi AB (publ)
Org.nr 556000-9374

30 (42)

Not 11 Produktionsanläggningar Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 140	44 647
Inköp	0	3 358
Försäljningar/utrangeringar	0	-865
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 140	47 140
Ingående avskrivningar	-7 370	-5 290
Försäljningar/utrangeringar	0	80
Årets avskrivningar	-2 221	-2 159
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 591	-7 370
Ingående nedskrivningar	0	-785
Försäljningar/utrangeringar	0	785
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	37 549	39 770

Not 12 Distributionsanläggningar Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 759 979	1 639 298
Inköp	12 562	168 188
Försäljningar/utrangeringar	-1 890 385	-18 346
Omfördelning från pågående nyanläggningar	130 213	
Årets statliga stöd	-12 370	-27 517
Omklassificeringar		-1 644
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 759 979
Ingående avskrivningar	-571 658	-544 220
Försäljningar/utrangeringar	621 621	18 346
Årets avskrivningar	-49 962	-45 784
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-571 658
Utgående redovisat värde	0	1 188 321

Erhållna statliga bidrag har reducerat ackumulerade anskaffningsvärdet med 0 (143 301) tkr.

Dala Energi AB (publ)
Org.nr 556000-9374

31 (42)

Not 13 Inventarier, verktyg och installationer Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 423	21 537
Inköp	1 851	519
Försäljningar/utrangeringar	-15 571	-7 633
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	703	14 423
Ingående avskrivningar	-5 960	-11 978
Försäljningar/utrangeringar	6 944	7 633
Årets avskrivningar	-1 562	-1 614
Utgående ackumulerade avskrivningar	-577	-5 960
Utgående redovisat värde	126	8 463

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 954	6 920
Inköp	1 519	519
Försäljningar/utrangeringar	-6 769	-1 485
Omklassificeringar	-1	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	703	5 954
Ingående avskrivningar	-3 428	-3 942
Försäljningar/utrangeringar	3 802	1 485
Omklassificeringar	0	
Årets avskrivningar	-950	-972
Utgående ackumulerade avskrivningar	-577	-3 428
Utgående redovisat värde	126	2 525

Not 14 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 694	16 541
Under året nedlagda kostnader	164 898	22 251
Försäljningar/utrangeringar	-44 837	0
Omklassificeringar	-7 829	-98
Under året genomföra omfördelningar	-130 213	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 712	38 694
Utgående redovisat värde	20 712	38 694

Dala Energi AB (publ)
Org.nr 556000-9374

32 (42)

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 829	0
Under året nedlagda kostnader	0	7 829
Omklassificeringar	-7 829	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	7 829
Utgående redovisat värde	0	7 829

Not 15 Andelar i intresseföretag Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	185 616	183 641
Inköp	153 115	0
Försäljning	-5 715	0
Resultatandel	15 657	19 398
Erhållen utdelning	-20 381	-17 423
Omklassificering	1 492 928	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 821 220	185 616
Ingående nedskrivningar	-30 570	-30 570
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-30 570	-30 570
Utgående redovisat värde	1 790 650	155 046

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	173 594	173 594
Inköp	153 115	
Försäljningar	-6 007	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	320 702	173 594
Ingående nedskrivningar	-30 570	-30 570
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-30 570	-30 570
Utgående redovisat värde	290 132	143 024

Dala Energi AB (publ)
Org.nr 556000-9374

33 (42)

Not 16 Specifikation andelar i intresseföretag Koncernen

Namn	Kapital- andel %	Rösträtts- andel %	Antal Aktier	Bokfört värde
Dalakraft AB	24,04	24,04	165 658	40 907
Värmevärden Siljan AB	24,46	24,46	2 637 164	76 082
Dala Vind AB	20,35	20,35	106 844	25 590
Denevis AB	49	49	12 250	1 648 071
				1 790 650

Moderbolaget

Namn	Kapital- andel %	Rösträtts- andel %	Antal aktier	Bokfört värde
Dalakraft AB	24,04	24,04	165 658	25 978
Adven Siljan AB	24,46	24,46	2 637 164	94 163
Dala Vind AB	20,35	20,35	106 844	16 876
Denevis AB	49	49	12 250	153 115
				290 132

	Org.nr	Säte
Dalakraft AB	556132-9466	Rättvik
Adven Siljan AB	559217-5128	Leksand
Dala Vind AB	556696-6940	Falun
Denevis AB	559480-6050	Leksand

Not 17 Fordringar hos intresseföretag Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 675	38 755
Tillkommande fordringar	0	71 920
Avgående fordringar	-10 105	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 570	110 675
Utgående redovisat värde	100 570	110 675

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 675	38 755
Tillkommande fordringar	0	71 920
Avgående fordringar	-10 105	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 570	110 675
Utgående redovisat värde	100 570	110 675

Not 18 Andra långfristiga värdepappersinnehav**Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 718	1 730
Försäljningar	-1 565	0
Omklassificering	-100	0
Återbetalning av insats	-12	-12
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42	1 718
Utgående redovisat värde	42	1 718

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	153	165
Omklassificering	-100	0
Återbetalning av insats	-12	-12
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42	153
Utgående redovisat värde	42	153

Not 19 Uppskjuten skatt**Koncernen**

Uppskjuten skatteskuld i koncernen uppgår till 6 382 (198 206) tkr och redovisas i posten avsättningar och avser skatt på obeskattade reserver, koncernmässiga övervärden och på temporära skillnader avseende byggnader och mark.

Uppskjuten skattefordran i koncernen uppgår till 227 (183) tkr och avser uppskjuten skattefordran på temporära skillnader avseende byggnader och mark.

Moderbolaget

Skillnaden i moderbolaget mellan å ena sidan den inkomstskatt som har redovisats i resultaträkningen under räkenskapsåret och tidigare räkenskapsår samt å andra sidan den inkomstskatt som belöper sig på verksamheten för dessa år utgörs av uppskjuten skatt på obeskattade reserver med 78 (350) tkr.

Uppskjuten skattefordran i moderbolaget uppgår till 227 (183) tkr och avser uppskjuten skattefordran på temporära skillnader avseende byggnader och mark.

Dala Energi AB (publ)
Org.nr 556000-9374

35 (42)

Not 20 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna nätintäkter	0	29 379
Upplupna övriga intäkter	1 235	10 718
Upplupna räntor	424	667
Upplupna bidrag	0	16 553
Övriga poster	8 008	6 352
	9 667	63 669

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna bidrag	0	16 553
Upplupna övriga intäkter	0	1 762
Upplupna räntor	424	0
Övriga poster	7 782	4 726
	8 206	23 041

Not 21 Antal aktier och kvotvärde Moderbolaget

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal aktier	24 771 656	0,5
	24 771 656	

Not 22 Långfristiga skulder Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Övriga skulder	0	8 624
	0	8 624

Dala Energi AB (publ)
Org.nr 556000-9374

36 (42)

**Not 23 Skulder som avser flera poster
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	271 325
Övriga skulder	0	13 414
	0	284 739
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut, amortering	0	14 800
Övriga skulder till kreditinstitut med kort kapitalbindningstid	0	50 000
Övriga skulder	0	958
	0	65 758

**Not 24 Ställda säkerheter
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
För skulder till kreditinstitut:		
Fastighetsinteckning	0	2 000
Företagsinteckning	0	350 000
Aktier i dotterföretag	0	534 940
	0	886 940

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
För skulder till kreditinstitut:		
Aktier i dotterföretag	0	290 000
	0	290 000

**Not 25 Checkräkningskredit
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	55 575

Dala Energi AB (publ)
Org.nr 556000-9374

37 (42)

**Not 26 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna personalkostnader	4 152	10 176
Upplupna räntor	0	1 800
Övriga upplupna kostnader	11 928	13 050
Förutbetalda bidrag	0	19 838
Förutbetalda intäkter	0	1 446
	16 081	46 309

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna personalkostnader	4 152	10 176
Övriga upplupna kostnader	11 324	2 347
Förutbetalda bidrag	0	19 838
	15 477	32 361

**Not 27 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	56 661	52 674
Utrangeringar	0	18
Koncernens rearesultat avyttrade bolag	-2 499 980	0
Kostnader hänförliga till avyttrade bolag	-8 202	0
Resultatandel intressebolag	-13 465	-19 398
Avsättningar	-463	-1 029
Upplösning förutbetald intäkt	0	-958
	-2 465 449	31 307

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Försäljning av dotterbolag	-1 545 582	0
Nedskrivning av andelar i intressebolag	2 400	0
Nedskrivning av andra långfristiga pappersinnehav	100	0
Avskrivningar	3 492	2 294
	-1 539 590	2 294

Dala Energi AB (publ)
Org.nr 556000-9374

38 (42)

Not 28 Transaktioner med närstående Moderbolaget

Transaktioner med närstående avser transaktioner till och med 20241219 då delar av koncernen avyttrades.

	2024	2023
Årets inköp från koncernföretag		
Inköp (%)	3	10
	3	10
Årets försäljning till koncernföretag		
Försäljning (%)	83	78
	83	78

Not 29 Resultat från andelar i koncernföretag Moderbolaget

	2024	2023
Resultat vid avyttring av koncernbolag	1 545 582	0
	1 545 582	0

Not 30 Bokslutsdispositioner Moderbolaget

	2024	2023
Förändring av periodiseringsfond	89	230
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	1 227	0
Erhållna koncernbidrag	0	31 000
Lämnade koncernbidrag	-7 220	-15 613
	-5 904	15 617

Not 31 Specifikation andelar i koncernföretag Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Dala Energi Kraftproduktion AB	100%	100%	1 000	100
				100
	Org.nr	Säte		
Dala Energi Kraftproduktion AB	556166-7758	Leksand		

Dala Energi AB (publ)
Org.nr 556000-9374

39 (42)

**Not 32 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	290 200	290 200
Försäljningar	-290 100	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100	290 200
Utgående redovisat värde	100	290 200

**Not 33 Pågående arbete för annans räkning
Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	175 767
Fakturerade belopp	0	-144 902
	0	30 865

**Not 34 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget**

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	453 018
årets vinst	1 535 497
	1 988 515
disponeras så att	
till aktieägarna utdelas 2,3 kr per aktie, totalt	56 975
i ny räkning överföres	1 931 540
	1 988 515

**Not 35 Obeskattade reserver
Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	0	1 227
Periodiseringsfonder	382	471
	382	1 698
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	3	3

Dala Energi AB (publ)
Org.nr 556000-9374

40 (42)

Not 36 Eventualförpliktelser Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ansvarsförbindelse till förmån för övriga koncernföretag	0	236 125
	0	236 125

Not 37 Verkligt värde på derivatinstrument som används för säkringsändamål Koncernen

Koncernen tillämpar säkringsredovisning för samtliga säkringsrelationer i enlighet med kraven i K3 kapitel 11. Säkringsredovisningen omfattar säkring av ränterisk, elinköp och elproduktion/försäljning. Verkliga värden på derivatinstrument uppgick på balansdagen till följande belopp.

	2024-12-31	2023-12-31
Kontrakt med positiva och negativa verkliga värden		
Ränteswap	0	3 255
Elinköp	0	-2 098
Elförsäljning	0	336
	0	1 492

Not 38 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut Moderbolaget

Bolaget har den 19 februari 2025 ingått ett köpoptionsavtal med Gagnefs, Leksands och Rättviks kommuner gällande aktier i Denevis AB. Enligt de ingångna avtalen har kommunerna, var och en för sig, rätt att förvärva aktier i Denevis AB. Vid fullt utnyttjande av optionerna kommer kommunerna att förvärva hälften av bolagets nuvarande aktieinnehav, vilket motsvarar 24,5% av det totala antalet aktier i Denevis AB.

Bolaget har per den 1 april 2025 fullbordat överlåtelsen av 2 627 aktier i Denevis AB till Rättviks kommun för en köpeskilling om 359 742 307 kronor samt per den 15 april 2025 fullbordat försäljningen av 880 aktier i Denevis AB till Gagnefs kommun för en köpeskilling om 114 470 374 kronor.

Per den 15 april 2025 innehar bolaget 8 743 aktier i Denevis AB (37,97%).

Vidare för bolaget diskussioner med Leksands kommun om dess eventuella förvärv av 2 615 aktie i Denevis AB.

Försäljningarna till Rättviks och Gagnefs kommuner har medfört att bolaget realiserat ytterligare tillgångar och därmed stärkt bolagets ekonomiska ställning efter balansdagen den 31 december 2024.

Den 25 mars 2025 aviserade bolaget att det förvärvat ytterligare aktier i Dala Vind AB. Per den 24 april fullbordades förvärvet av 185 318 aktier för motsvarande en total köpeskilling om 37 248 918 kronor och ökar därmed bolagets ägarandel i Dala vind AB från 20,4% till 55,6%.

Styrelsen föreslår att bolaget genomför ett frivilligt inlösenprogram för Dala Energis aktieägare avseende hälften av bolagets aktier. För varje aktie som löses kommer bolaget att betala ett inlösenbelopp om 135 kr per aktie. Sammanlagt kan bolaget komma att betala ut högst 1 672 086 780 kronor i vederlag till aktieägarna genom inlösenprogrammet. Handel med inlösenrätter och handel med inlösenaktier avses tillhandahållas på Nasdaq First North Growth Market. Inlösenprogrammet avses inledas kort efter årsstämmans beslut.

Dala Energi AB (publ)
Org.nr 556000-9374

42 (42)

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Leksand

Tomas Wall
Ordförande

Susanne Löfås Hällman

Sofia Liljeblad

Fredrik Jarl

Sebastian Larsson

Anders Jonsson

Jonny Jones

Carina Håkansson

Per-Olof Dragsten

Bengt Östling
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Qrev AB

Anders Hvittfeldt
Auktoriserad revisor

Bengt Östling

Bengt Östling

Date: 2025-04-25 08:20 CEST

Role: Vd

Signed via account: bengt.ostling@dalaenergi.se

Fredrik Jarl

Fredrik Jarl

Date: 2025-04-25 08:31 CEST

Role: Kommunstyrelsens ordförande

Signed via account: fredrik.jarl@gagnef.se

Tomas Wall

Tomas Wall

Date: 2025-04-25 08:39 CEST

Signed via account: tomas.wall@desiderate.se

Sofia Liljeblad

Sofia Liljeblad

Date: 2025-04-25 08:41 CEST

Signed via account: sofia.liljeblad@dalaenergi.se

Anders Jonsson

Anders Jonsson

Date: 2025-04-25 08:41 CEST

Role: Styrelseledamot

Signed via account: 56.a.jonsson@gmail.com

Carina Håkansson

Carina Håkansson

Date: 2025-04-25 08:41 CEST

Signed via account: carina.hakansson@me.com

Jonny Jones

Jonny Jones

Date: 2025-04-25 08:42 CEST

Signed via account: jonny.jones@rattvik.se

Susanne Hällman

Susanne Hällman

Date: 2025-04-25 08:43 CEST

Role: HR Director

Signed via account: susanne.hallman@dellner.com

per-olof dragsten

per-olof dragsten

Date: 2025-04-25 08:52 CEST

Role: Krafttekniker

Signed via account: per-olof.dragsten@dalaenergi.se

Sebastian Larsson

Sebastian Larsson

Date: 2025-04-25 09:07 CEST

Role: Ledamot

Signed via account: sebastian.larsson@leksand.se

Anders Hvittfeldt

Anders Hvittfeldt

Date: 2025-04-25 10:37 CEST

Signed via account: anders.hvittfeldt@qrev.se

REVISIONSBERÄTTELSE

Till bolagsstämman i Dala Energi AB (publ)
Org.nr. 556000-9374

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för Dala Energi AB (publ) för år 2024.

Bolagets årsredovisning och koncernredovisning ingår på sidorna 1-42 i detta dokument.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella ställning per den 31 december 2024 och av dessas finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen.

Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och för koncernen.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen

Detta dokument innehåller även annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen under rubriken "Ett avgörande vägval". Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för denna andra information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncernredovisningen omfattar inte denna information och vi gör inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra information.

I samband med vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information som identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och koncernredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra informationen innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift.

Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen och koncernredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av årsredovisningen och koncernredovisningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.



Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Dala Energi AB (publ) för år 2024 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Mora den den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Qrev AB

Anders Hvittfeldt
Auktoriserad revisor

Anders Hvittfeldt

Anders Hvittfeldt

Date: 2025-04-25 10:36 CEST

Signed via account: anders.hvittfeldt@qrev.se

Tillsammans för bygdens bästa investering

Vi kan göra skillnad för bygdens framtid, därför tar vi stort ansvar i hållbarhetsarbetet genom att driva och utveckla vår verksamhet på ett långsiktigt och ansvarsfullt sätt samtidigt som vi går i täten för morgondagens energi- och kommunikationslösningar.

Med ny teknik och en öppen och positiv dialog för utveckling, ser vi möjligheterna att bidra till ett mer hållbart samhälle. Därför tar vi ansvaret, där hela organisationen arbetar tillsammans för bygdens bästa investering och där vår påverkan på människor, miljö och samhällsekonomi finns med i varje beslut och handling.

dalaenergi.se

0247-738 00

info@dalaenergi.se